

Pachet materiale instalatii termice

I.D.: 89191727

Data publicarii 10.11.23 Coduri CPV 50720000-8

Pretul estimativ: 914,81 RON - 914,81 RON

Descriere: Pachetul contine: Nr. Denumirea UM Cantitatea Pret Valoarea TVA 1 PPR INSERTIE 25 m 32 4,034 129,08 24,52 2 PPR INSERTIE 20 m 32 2,521 80,67 15,33 3 SEMIOLANDEZ PPR 25*3/4 BUC 2 13,025 26,05 4,95 4 SEMIOLANDEZ PPR 20*1/2 BUC 2 8,570 17,14 3,26 5 ROBINET BILA PPR 25 BUC 3 14,287 42,86 8,14 6 ROBINET BILA PPR 20 BUC 3 11,343 34,03 6,47 7 FILTRU Y PPR 25 buc. 1 12,610 12,61 2,39 8 FILTRU Y PPR 20 buc. 1 9,240 9,24 1,76 9 FILTRU MAGNETIC 1/2 BUC 1 40,340 40,34 7,66 10 RACORD PPR 20*1/2 FE BUC 24 4,000 96 18,24 11 ROBINET RADIATOR TUR TIEMME BUC 12 21,428 257,14 48,86 12 COT PPR ADAPTOR FE+FI 20 BUC 6 4,622 27,73 5,27 13 TEU PPR REDUS 25*20*25 BUC 12 1,008 12,1 2,3 14 COT PPR 25 BUC 30 0,840 25,21 4,79 15 COT PPR 25X90 MF BUC 6 1,092 6,55 1,25 16 COT PPR 20 BUC 25 0,420 10,5 2 17 COT PPR 20X90 MF BUC 7 1,260 8,82 1,68 18 MUFA PPR 25 BUC 6 0,420 2,52 0,48 19 MUFA PPR 20 BUC 8 0,336 2,69 0,51 20 REDUCTIE PPR 25*20 BUC 4 0,463 1,85 0,35 21 CLEMA PPR 25-27 Dubla BUC 14 0,504 7,06 1,34 22 CLEMA PPR 20-22 Dubla BUC 10 0,462 4,62 0,88 23 HOLZ CAP INECAT 5*50 buc. 25 0,168 4,2 0,8 24 DIBLU 8 buc. 25 0,101 2,52 0,48 25 LOCTITE buc. 1 49,580 49,58 9,42 26 GARNITURI 1/2-3/4 buc. 20 0,185 3,7 0,7